
4

7

8

3

2

6

5

8

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年7月12日（日）5回高知2日

 8R 小山隆史誕生日特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】小雨 【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 バリスコア
父:フリオーソ  母:シャトーモア

牡  6 永森大智
56.0

1:22.2
(－)

4-4-4-3 38.6 － 1 497
(+2)

西山裕貴（高知）
西森鶴
中川　浩典

2 8 ヴェリテ
父:ディープスカイ  母:トゥルーファンタジー

セン 8 赤岡修次
56.0

1:22.5
(1 1/2)

2-2-2-2 39.1 － 2 482
(-1)

田中守（高知）
酒井孝敏
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 9 タケデンタップ
父:シンボリクリスエス  母:イブキフリッカー

牝  8 西川敏弘
54.0

1:22.9
(2)

5-5-5-5 38.9 － 5 469
(+2)

大関吉明（高知）
（同）ＪＰＮ技研
新冠橋本牧場

4 3 キタサンシリーズ
父:サマーバード  母:Homecoming Dance

牡  7 倉兼育康
56.0

1:23.0
(3/4)

9-9-8-7 38.0 － 3 495
(+2)

別府真司（高知）
原久美子
Ｆｒｅｄ　Ｗ．　Ｈｅｒｔｒｉｃｈ　

5 2 マイネルファラオン
父:ロージズインメイ  母:マイネピュール

牡  9 多田羅誠也
☆55.0

1:23.2
(1)

1-1-1-1 40.3 － 4 522
(+7)

工藤真司（高知）
杉浦和也
ビッグレッドファーム

6 6 セイジーニアス
父:パイロ  母:エピーメロン

牡  6 山崎雅由
56.0

1:23.3
(1/2)

7-6-6-6 38.8 － 6 489
(0)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
松本　信行

7 5 エアマエル
父:ワークフォース  母:エアパスカル

牡  6 大澤誠志郎
56.0

1:23.5
(1)

3-3-3-4 40.0 － 8 479
(+1)

細川忠義（高知）
田村章
ノーザンファーム

8 10 ビービーロンギング
父:ビービーガルダン  母:エイユーアグネス

牝  7 郷間勇太
54.0

1:23.5
(クビ)

6-7-7-8 38.8 － 9 481
(+3)

大関吉明（高知）
（同）ＪＰＮ技研
土井　仁

9 1 セイウンシナツ
父:リーチザクラウン  母:コンドルウイング

牡  6 別府真衣
◇54.0

1:24.0
(2 1/2)

8-8-9-9 38.7 － 7 447
(+4)

川野勇馬（高知）
太田雅貴
西村　和夫

** 7 ヴィレッジダンサー
父:エンパイアメーカー  母:ダイタクアズミット

牝  7 林謙佑
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

大関吉明（高知）
中内晴子
木村牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,5,4,9,10,6,1,3

2,8,5,4,9,6,10,1,3

2,8,5,4,9,6,10,3,1

2,8,4,5,9,6,3,10,1

払戻金
単 勝 4 200円

複 勝 4 110円

8 100円

9 140円

ワイド 4-8 170円

4-9 270円

8-9 380円

枠 連 4-7 220円

馬 連 4-8 350円

馬 単 4-8 480円

3連複 4-8-9 650円

3連単 4-8-9 1,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


