8R 小山隆史誕生日特別 С 1 サラ系一般					【天候】	小雨	【発走時間】 - ダ(右) 1300M 不良					
Γ	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
Ħ	 阜 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
	1 4	4	バリスコア 父:フリオーソ 母:シャトーモア	牡 6	永森大智 56.0	1:22.2 (-)	4-4-4-3	38.6	_	1	497 (+2)	西山裕貴(高知) 西森鶴 中川 浩典
2	2 7	8	ヴェリテ 父:ディープスカイ 母:トゥルーファンタジー	セン 8	赤岡修次 56.0	1:22.5 (1 1/2)	2-2-2	39.1	_	2	482 (-1)	田中守(高知) 酒井孝敏 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
;	3 8	9	タケデンタ ップ 父:シンボリクリスエス 母:イブキフリッカー	牝 8	西川敏弘 54.0	1:22.9	5-5-5-5	38.9	_	5	469 (+2)	大関吉明(高知) (同)JPN技研 新冠橋本牧場
4	4 3	3	キタサンシリーズ 父:サマーバード 母:Homecoming Dance	牡 7	倉兼育康 56.0	1:23.0 (3/4)	9-9-8-7	38.0	_	3	495 (+2)	別府真司(高知) 原久美子 Fred W. Hertrich
,	5 2	2	マイネルファラオン 父:ロージズインメイ 母:マイネピュール	牡 9	多田羅誠也 ☆55.0	1:23.2	1-1-1-1	40.3	_	4	522 (+7)	工藤真司 (高知) 杉浦和也 ビッグレッドファーム
(6	6	セイジーニアス 父:パイロ 母:エピーメロン	牡 6	山崎雅由 56.0	1:23.3 (1/2)	7-6-6-6	38.8	_	6	489 (0)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 松本 信行
	7 5	5	エアマエル 父:ワークフォース 母:エアパスカル	牡 6	大澤誠志郎 56.0	1:23.5	3-3-3-4	40.0	_	8	479 (+1)	細川忠義(高知) 田村章 ノーザンファーム
8	8	10	ビービーロンギング 父:ビービーガルダン 母:エイユーアグネス	牝 7	郷間勇太 54.0	1:23.5 (クビ)	6-7-7-8	38.8	-	9	481 (+3)	大関吉明(高知) (同)JPN技研 土井 仁
9	9 1	1	セイウンシナツ 父:リーチザクラウン 母:コンドルウイング	牡 6	別府真衣 ◇54.0	1:24.0 (2 1/2)	8-8-9-9	38.7	_	7	447 (+4)	川野勇馬(高知) 太田雅貴 西村 和夫
*	* 7	7	ヴィレッジダンサー 父:エンパイアメーカー 母:ダイタクアズミット	牝 7	林謙佑 54.0	— (取消)	-	-	_	-	- (-)	大関吉明(高知) 中内晴子 木村牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,8,5,4,9,10,6,1,3
2コーナー	2,8,5,4,9,6,10,1,3
3コーナー	2,8,5,4,9,6,10,3,1
4コーナー	2,8,4,5,9,6,3,10,1

● 払戻金

単 勝	4	200円
複 勝	4	110円
	8	100円
	9	140円

ワイド	4-8	170円
	4-9	270円
	8-9	380円

枠 連	4-7	220円
馬連	4-8	350円
馬単	4-8	480円

3連複	4-8-9	650円
3連単	4-8-9	1,760円